Российская Федерация
Самарская область

АДМИНИСТРАЦИЯ
городского округа Кинель

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от __________________  №__________

О внесении изменений в постановление администрации городского округа Кинель Самарской области от 28 ноября   2017 г. № 3512 «Об утверждении Порядка и сроков представления и рассмотрения предложений заинтересованных лиц об их участии в выполнении работ по благоустройству дворовых территорий многоквартирных домов в рамках муниципальной программы городского округа Кинель Самарской области «Формирование современной городской среды в городском округе Кинель Самарской области на 2018-2030 годы» и Порядка и сроков представления и рассмотрения предложений граждан и организаций о благоустройстве общественных территорий, предлагаемых к включению в муниципальную программу городского округа Кинель Самарской области «Формирование современной городской среды в городском округе Кинель Самарской области на 2018-2030 годы» (в редакции от 10 января 2025 г.)

П Р О Е К Т

В соответствии с Государственной программой Самарской области «Формирование комфортной городской среды на 2018-2030 годы», утверждённой постановлением Правительства Самарской области от 1 ноября 2017 года № 688, руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2023 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского округа Кинель Самарской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
[bookmark: _GoBack]          1. Внести изменения в постановление администрации городского округа Кинель Самарской области от 28 ноября 2017 г. № 3512 «Об утверждении Порядка и сроков представления и рассмотрения предложений заинтересованных лиц об их участии в выполнении работ по благоустройству дворовых территорий многоквартирных домов в рамках муниципальной программы городского округа Кинель Самарской области «Формирование современной городской среды в городском округе Кинель Самарской области на 2018-2030 годы» и Порядка и сроков представления                    и рассмотрения предложений граждан и организаций о благоустройстве общественных территорий, предлагаемых к включению в муниципальную программу городского округа Кинель Самарской области «Формирование современной городской среды в городском округе Кинель Самарской области на 2018-2030 годы» (в редакции от 10 января 2025 г.)»:
	1. Внести изменения в Приложение № 2 «Порядок приёма и рассмотрения предложений от заинтересованных лиц для проведения голосования по отбору общественных территорий городского округа Кинель Самарской области, подлежащих благоустройству»:
	1.1. Пункт 6 изложить в следующей редакции:
«6. Сроки приема предложений от заинтересованных лиц:
Дата начала приема предложений – 19 января текущего года,
Дата окончания приема предложения – 29 января текущего года».
3. Официально опубликовать настоящее постановление.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы городского округа Кинель Самарской области по жилищно-коммунальному хозяйству (Нижегородов В.Г.).

Глава городского округа                                                                    В.С. Тимошенко

Нижегородов 21287